پنجشنبه

۳۰ آذرماه ۱۳۵۷ شمسی
۲۰ محرم ۱۳۹۹ قمری
۲۱ دسامبر ۱۹۷۸ میلادی

# مذکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات جلسه روز پنجشنبه (۳۰) آذرماه ۱۳۵۷ شمسی

فهرست مطالب:

- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.